__D1031A6647__ Nº. 036/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 036/2019

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA , após a preclusão do prazo sem
interposição de recurso, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO da empresa
vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 036/2019, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, OBJETIVANDO A
REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS A SEREM REALIZADOS E APOIADOS PELA SECRETARIA DE
CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA.  EMPRESA: COELHO
ENTRETENIMENTOS EIRELI. LOTE 01: VALOR: R$ 314.000,00 (trezentos e quatorze mil reais ). LOTE 02:
VALOR: 58.000,00 (cinqüenta e oito mil reais), LOTE 03: VALOR:  267.990,00 (duzentos e sessenta e sete mil,
novecentos e noventa reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 22/07/2019.
Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 2.320 — Ano 11
22 de julho de 2019

Página 6

Certificação Digital: XFLZDQOQ-9336ESYU-VTCNEY6O-MMMOKQS2
https://doem.org.br/ba/alagoinhas